
Fokus: Du

Denne siden handler om liv som kan leves til tross for bryststkreft. Om liv som preges av både håp og
fremgang. Om liv som fortsetter. Denne  siden handler om de som står deg nær. Og den handler om deg. Vi
håper at du finner noe som akkurat du trenger, akkurat nå.

Personlige fortellinger

En svært ensom diagnose

Selv om Frida er omgitt av familie og venner som alle vil henne vel, er det hennes diagnose. Det tok nesten to
år før hun klarte å innvie Rune i det hun opplevde og følte. Sammen gikk de på et kurs for kreftrammede, og
der traff de andre i lignende situasjoner. Les mer…
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Podcast: Kreftpodden

En podcast for deg som jobber med eller er berørt av kreft. I hver episode av Kreftpodden inviterer
programleder Erik Aasheim en ny spesialist for å snakke om tematikker innenfor kreft. Spill av

Linda, Erik og brystkreften

I denne filmen forteller Erik om da hans kone Linda fikk diagnosen brystkreft. Vi får høre om hvordan de
sammen med sine to sønner levde under sykdomsperioden, hvordan det var da Linda senere gikk bort – og2/11



tiden etterpå.

Hvordan forteller man barna at  mamma snart kommer til å dø? Finnes det noe rett eller galt?
Hvordan reagerer omgivelsene og hvordan kan man best møte en som er i sorg?  
Å gå videre; hvilket ansvar har man egentlig for å gjøre det?

Eksperten svarer

Overlege Frode Skanke svarer på spørsmål fra mennesker med forskjellige opplevelser av hvordan det er å
leve med metastatisk brystkreft. Klikk her for å se filmer
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Om brystkreft med spredning

Brystkreft med spredning fører til mange spørsmål, hos alle. Hos deg som nylig har fått beskjeden, hos deg
som lever med brystkreft med spredning og hos deg som er nærmeste pårørende eller nær venn.  

På https://www.novartis.com/no-no/ kan du lese mer

Kreftpodden

En podcast for deg som jobber med eller er berørt av kreft. I hver episode av Kreftpodden inviterer
journalist Erik Aasheim en ny spesialist for å snakke om tematikker innenfor kreft. Kreftpodden er et initiativ fra
Novartis for å fremme kunnskapsdeling og faglige diskusjoner innenfor fagfeltet onkologi.

Kreftpodden ep. 1: Immunterapi – Anna K. Winge-Main
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Kreftpodden ep. 2: Komplementær- og alternativ kreftbehandling – Terje Risberg

Kreftpodden ep. 3: Utviklingen i kreftbehandlingen – Jürgen Geisler
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Kreftpodden ep. 4: Legens rolle som veileder – Silje Songe-Møller

Kreftpodden ep. 5: Et todelt helsevesen – Halfdan Sørbye

Kreftpodden ep. 6: Kreft og seksualitet – Randi Gjessing
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Kreftpodden ep. 7: Brystkreft med spredning – Hans Petter Eikesdal

Kreftpodden ep. 8: Pris og kliniske studier – Katrine Bryne

Kreftpodden ep. 9: Presisjonsdiagnostikk – Hege Russnes
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Kreftpodden ep. 10: Hematologi og fremtidens behandlingsformer – Bjørn Tore Gjertsen

Kreftpodden ep. 11: Banebrytende kreftbehandling – Sigbjørn Smeland
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Kreftpodden ep. 12: Fremskritt innen forskning på brystkreft – Bjørn Naume

Kreftpodden ep. 13: Føflekkreft og fremtidens behandlingsformer – Oddbjørn Straume

Kreftpodden ep. 14: Brukerorientert kreftomsorg – Ole Alexander Opdalshei
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Kreftpodden ep. 15: Hvordan skiller blodkreft fra andre typer kreft? – Anders Waage

Kreftpodden ep. 16: Fysisk aktivitet i kreftbehandlingen – Helle Aanesen
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Related Links

Metastatisk kreft i fokus - Verdens Kreftdag 2022
En svært ensom diagnose
Brystkreft
Legemiddelovervåking, medisinsk informasjon og kvalitetsklager
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